
12:29 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich

Damen
Welser Turnverein 1862Attenberger, Lisa5. 1994 00:35,27 528AUT

Welser Turnverein 1862Heftberger, Eva Maria8. 1991 00:37,99 422AUT

Welser Turnverein 1862Allinger, Stefanie11. 1992 00:38,38 409AUT

Welser Turnverein 1862Kroiß, Lisa-Marie15. 1995 00:40,41 351AUT

Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich

Herren
Welser Turnverein 1862Knoll, Mario7. 1991 00:35,22 364AUT

Welser Turnverein 1862Fellinger, Dominik9. 1993 00:37,47 302AUT

Wettkampf 3 - 400m Freistil weiblich

Damen
Welser Turnverein 1862Raus, Alexandra

01:07,66 02:18,88 03:31,18 04:42,44
01:11,22 01:12,30

1. 1991 04:42,44 658AUT

Welser Turnverein 1862Hoffmayr, Renate
01:12,30 02:30,06 03:48,48 05:00,60

01:17,76 01:18,42

5. 1992 05:00,60 546AUT

Junioren
Welser Turnverein 1862Raus, Alexandra

01:07,66 02:18,88 03:31,18 04:42,44
01:11,22 01:12,30

1. 1991 04:42,44 658AUT

Jahrgang 1992
Welser Turnverein 1862Hoffmayr, Renate

01:12,30 02:30,06 03:48,48 05:00,60
01:17,76 01:18,42

3. 1992 05:00,60 546AUT

Wettkampf 4 - 400m Freistil männlich

Herren
Welser Turnverein 1862Simicevic, Mateo

01:13,17 02:33,97 03:56,25 05:14,98
01:20,80 01:22,28

19. 1993 05:14,98 361AUT

Jahrgang 1993
Welser Turnverein 1862Simicevic, Mateo

01:13,17 02:33,97 03:56,25 05:14,98
01:20,80 01:22,28

3. 1993 05:14,98 361AUT
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Fortsetzung Wettkampf 4 - 400m Freistil männlich - Jahrgang 1993 12:29 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich

Damen
Welser Turnverein 1862Strigl, Christina3. 1993 01:21,74 551AUT

Welser Turnverein 1862Kloiber, Laura6. 1990 01:23,33 520AUT

Welser Turnverein 1862Attenberger, Lisa14. 1994 01:28,69 432AUT

Welser Turnverein 1862Kazemizad, Mina21. 1992 01:33,52 368AUT

Welser Turnverein 1862Wagner, Sarah30. 1995 01:35,62 344AUT

Welser Turnverein 1862Zeilberger, Mira35. 1993 01:36,92 331AUT

Welser Turnverein 1862Majer, Bianca61. 1994 01:48,47 236AUT

Welser Turnverein 1862Knoll, Chiara70. 1993 01:54,00 203AUT

Welser Turnverein 1862Perthold, Tabea73. 1996 02:05,69 152AUT

Junioren
Welser Turnverein 1862Kloiber, Laura2. 1990 01:23,33 520AUT

Jahrgang 1992
Welser Turnverein 1862Kazemizad, Mina4. 1992 01:33,52 368AUT

Jahrgang 1993
Welser Turnverein 1862Strigl, Christina1. 1993 01:21,74 551AUT

Welser Turnverein 1862Zeilberger, Mira9. 1993 01:36,92 331AUT

Welser Turnverein 1862Knoll, Chiara14. 1993 01:54,00 203AUT

Jahrgang 1994
Welser Turnverein 1862Attenberger, Lisa2. 1994 01:28,69 432AUT

Welser Turnverein 1862Majer, Bianca15. 1994 01:48,47 236AUT

Jahrgang 1995
Welser Turnverein 1862Wagner, Sarah1. 1995 01:35,62 344AUT

Jahrgang 1996 und jünger
Welser Turnverein 1862Perthold, Tabea8. 1996 02:05,69 152AUT

Wettkampf 6 - 100m Brust männlich

Herren
Welser Turnverein 1862Hoheneder, Stephan7. 1992 01:19,48 434AUT

Welser Turnverein 1862Guggenberger, Philipp21. 1993 01:26,17 340AUT

Welser Turnverein 1862Jaksche, Philipp23. 1993 01:28,12 318AUT

Welser Turnverein 1862Brugger, Nicolas24. 1994 01:28,29 316AUT

Welser Turnverein 1862Perthold, Fabian37. 1993 01:36,64 241AUT

Welser Turnverein 1862Wawra, Benedikt43. 1994 01:39,78 219AUT

Welser Turnverein 1862Hatzmann, Laurenz46. 1995 01:41,61 208AUT
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 100m Brust männlich - Herren 12:29 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

----
Welser Turnverein 1862Hofbauer, Stefan 1992 (01:33,37)

Kraulbeine nach dem Start10:37 Uhr
dq.AUT

Jahrgang 1992
Welser Turnverein 1862Hoheneder, Stephan2. 1992 01:19,48 434AUT

----
Welser Turnverein 1862Hofbauer, Stefan 1992 (01:33,37)

Kraulbeine nach dem Start10:37 Uhr
dq.AUT

Jahrgang 1993
Welser Turnverein 1862Guggenberger, Philipp2. 1993 01:26,17 340AUT

Welser Turnverein 1862Jaksche, Philipp3. 1993 01:28,12 318AUT

Welser Turnverein 1862Perthold, Fabian8. 1993 01:36,64 241AUT

Jahrgang 1994
Welser Turnverein 1862Brugger, Nicolas3. 1994 01:28,29 316AUT

Welser Turnverein 1862Wawra, Benedikt6. 1994 01:39,78 219AUT

Jahrgang 1995
Welser Turnverein 1862Hatzmann, Laurenz3. 1995 01:41,61 208AUT

Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich

Damen
Welser Turnverein 1862Raus, Alexandra

01:18,21 02:38,45
3. 1991 02:38,45 532AUT

Welser Turnverein 1862Wasner, Doris
01:20,80 02:46,95

5. 1993 02:46,95 455AUT

Welser Turnverein 1862Heftberger, Eva Maria
01:24,15 02:51,85

6. 1991 02:51,85 417AUT

Welser Turnverein 1862Allinger, Stefanie
01:25,69 02:55,21

7. 1992 02:55,21 394AUT

Junioren
Welser Turnverein 1862Raus, Alexandra

01:18,21 02:38,45
1. 1991 02:38,45 532AUT

Welser Turnverein 1862Heftberger, Eva Maria
01:24,15 02:51,85

3. 1991 02:51,85 417AUT

Jugend
Welser Turnverein 1862Wasner, Doris

01:20,80 02:46,95
2. 1993 02:46,95 455AUT

Welser Turnverein 1862Allinger, Stefanie
01:25,69 02:55,21

3. 1992 02:55,21 394AUT
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich - Jugend 12:30 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich

Herren
Welser Turnverein 1862Pechlof, Sebastian

01:14,33 02:33,31
4. 1993 02:33,31 441AUT

Welser Turnverein 1862Jaksche, Philipp
01:22,95 02:47,48

11. 1993 02:47,48 338AUT

----
Welser Turnverein 1862Knoll, Mario

01:14,02 02:34,45

1991 (02:34,45)
Verlassen der Rückenlage vor der 2. Wende11:01 Uhr

dq.AUT

Jugend
----

Welser Turnverein 1862Knoll, Mario

01:14,02 02:34,45

1991 (02:34,45)
Verlassen der Rückenlage vor der 2. Wende11:01 Uhr

dq.AUT

Schüler
Welser Turnverein 1862Pechlof, Sebastian

01:14,33 02:33,31
1. 1993 02:33,31 441AUT

Welser Turnverein 1862Jaksche, Philipp
01:22,95 02:47,48

3. 1993 02:47,48 338AUT

Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich

Damen
Welser Turnverein 1862Kloiber, Laura8. 1990 01:17,20 416AUT

Welser Turnverein 1862Attenberger, Lisa9. 1994 01:17,25 416AUT

Welser Turnverein 1862Kroiß, Lisa-Marie27. 1995 01:34,14 230AUT

Welser Turnverein 1862Wagner, Sarah29. 1995 01:35,22 222AUT

Welser Turnverein 1862Zeilberger, Mira31. 1993 01:35,58 219AUT

Welser Turnverein 1862Edtinger, Isabella38. 1995 01:40,40 189AUT

Welser Turnverein 1862Knoll, Chiara45. 1993 01:45,05 165AUT

Welser Turnverein 1862Wippl, Anna54. 1995 02:05,50 97AUT

Welser Turnverein 1862Perthold, Tabea56. 1996 02:15,96 76AUT

Welser Turnverein 1862Topf, Elisabeth 1992 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren
Welser Turnverein 1862Kloiber, Laura4. 1990 01:17,20 416AUT

Jahrgang 1992
Welser Turnverein 1862Topf, Elisabeth 1992

Abgemeldet.
n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich - Jahrgang 1993 12:30 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Jahrgang 1993
Welser Turnverein 1862Zeilberger, Mira3. 1993 01:35,58 219AUT

Welser Turnverein 1862Knoll, Chiara7. 1993 01:45,05 165AUT

Jahrgang 1994
Welser Turnverein 1862Attenberger, Lisa2. 1994 01:17,25 416AUT

Jahrgang 1995
Welser Turnverein 1862Kroiß, Lisa-Marie2. 1995 01:34,14 230AUT

Welser Turnverein 1862Wagner, Sarah3. 1995 01:35,22 222AUT

Welser Turnverein 1862Edtinger, Isabella5. 1995 01:40,40 189AUT

Welser Turnverein 1862Wippl, Anna8. 1995 02:05,50 97AUT

Jahrgang 1996 und jünger
Welser Turnverein 1862Perthold, Tabea7. 1996 02:15,96 76AUT

Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich

Herren
Welser Turnverein 1862Kastner, Herbert4. 1975 01:01,52 595AUT

Welser Turnverein 1862Pechlof, Sebastian14. 1993 01:14,62 333AUT

Welser Turnverein 1862Simicevic, Mateo20. 1993 01:18,32 288AUT

Welser Turnverein 1862Hoheneder, Stephan22. 1992 01:20,68 264AUT

Welser Turnverein 1862Gusenbauer, Andreas25. 1992 01:23,59 237AUT

Welser Turnverein 1862Fellinger, Dominik32. 1993 01:31,20 182AUT

Welser Turnverein 1862Brugger, Nicolas33. 1994 01:32,02 178AUT

Welser Turnverein 1862Hofbauer, Stefan35. 1992 01:34,52 164AUT

Welser Turnverein 1862Perthold, Fabian36. 1993 01:34,64 163AUT

Jahrgang 1992
Welser Turnverein 1862Hoheneder, Stephan5. 1992 01:20,68 264AUT

Welser Turnverein 1862Gusenbauer, Andreas7. 1992 01:23,59 237AUT

Welser Turnverein 1862Hofbauer, Stefan9. 1992 01:34,52 164AUT

Jahrgang 1993
Welser Turnverein 1862Pechlof, Sebastian1. 1993 01:14,62 333AUT

Welser Turnverein 1862Simicevic, Mateo4. 1993 01:18,32 288AUT

Welser Turnverein 1862Fellinger, Dominik6. 1993 01:31,20 182AUT

Welser Turnverein 1862Perthold, Fabian7. 1993 01:34,64 163AUT

Jahrgang 1994
Welser Turnverein 1862Brugger, Nicolas4. 1994 01:32,02 178AUT
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Fortsetzung Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich - Jahrgang 1994 12:30 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Wettkampf 11 - 4x200m Freistil weiblich

Damen
Welser Turnverein 18621. Mannschaft2. 09:36,61 570OJRAUT

02:17,74 04:45,48
07:16,02 09:36,61

Raus, Alexandra
Wasner, Doris

1991
1993

Attenberger, Lisa
Hoffmayr, Renate

1994
199202:30,54

02:27,74
02:20,59

--- 2. Abschnitt ---
Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich

Damen
Welser Turnverein 1862Allinger, Stefanie16. 1992 00:36,64 367AUT

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich

Herren
Welser Turnverein 1862Kastner, Herbert3. 1975 00:27,19 649AUT

Wettkampf 15 - 200m Freistil weiblich

Damen
Welser Turnverein 1862Raus, Alexandra

01:06,11 02:15,53
01:09,42

2. 1991 02:15,53 648AUT

Welser Turnverein 1862Hoffmayr, Renate
01:09,47 02:22,07

01:12,60

7. 1992 02:22,07 563AUT

Welser Turnverein 1862Wasner, Doris
01:14,66 02:34,38

01:19,72

15. 1993 02:34,38 439AUT

Welser Turnverein 1862Edtinger, Isabella 1995 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren
Welser Turnverein 1862Raus, Alexandra

01:06,11 02:15,53
01:09,42

1. 1991 02:15,53 648AUT

Jugend
Welser Turnverein 1862Hoffmayr, Renate

01:09,47 02:22,07
01:12,60

3. 1992 02:22,07 563AUT

Welser Turnverein 1862Wasner, Doris
01:14,66 02:34,38

01:19,72

4. 1993 02:34,38 439AUT
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 200m Freistil weiblich - Jugend 16:27 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Wettkampf 16 - 200m Freistil männlich

Herren
Welser Turnverein 1862Knoll, Mario

01:06,97 02:19,81
01:12,84

17. 1991 02:19,81 435AUT

Jugend
Welser Turnverein 1862Knoll, Mario

01:06,97 02:19,81
01:12,84

7. 1991 02:19,81 435AUT

Wettkampf 17 - 200m Brust weiblich

Damen
Welser Turnverein 1862Strigl, Christina

01:25,36 02:54,13
01:28,77

3. 1993 02:54,13 564AUT

Welser Turnverein 1862Kloiber, Laura
01:32,60 03:04,46

01:31,86

6. 1990 03:04,46 474AUT

Junioren
Welser Turnverein 1862Kloiber, Laura

01:32,60 03:04,46
01:31,86

2. 1990 03:04,46 474AUT

Jugend
Welser Turnverein 1862Strigl, Christina

01:25,36 02:54,13
01:28,77

1. 1993 02:54,13 564AUT

Wettkampf 18 - 200m Brust männlich

Herren
Welser Turnverein 1862Jaksche, Philipp

01:32,93 03:09,99
01:37,06

13. 1993 03:09,99 322AUT

Welser Turnverein 1862Guggenberger, Philipp
01:34,87 03:14,05

01:39,18

14. 1993 03:14,05 302AUT

Welser Turnverein 1862Brugger, Nicolas
01:36,94 03:16,85

01:39,91

15. 1994 03:16,85 290AUT

Schüler
Welser Turnverein 1862Jaksche, Philipp

01:32,93 03:09,99
01:37,06

3. 1993 03:09,99 322AUT

Welser Turnverein 1862Guggenberger, Philipp
01:34,87 03:14,05

01:39,18

4. 1993 03:14,05 302AUT
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Fortsetzung Wettkampf 18 - 200m Brust männlich - Schüler 17:03 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich

Damen
Welser Turnverein 1862Attenberger, Lisa5. 1994 01:17,33 474AUT

Welser Turnverein 1862Wasner, Doris6. 1993 01:17,53 470AUT

Welser Turnverein 1862Heftberger, Eva Maria9. 1991 01:20,39 422AUT

Welser Turnverein 1862Allinger, Stefanie11. 1992 01:21,92 399AUT

Welser Turnverein 1862Kroiß, Lisa-Marie19. 1995 01:26,41 340AUT

Welser Turnverein 1862Wagner, Sarah27. 1995 01:28,92 312AUT

Welser Turnverein 1862Zeilberger, Mira32. 1993 01:30,12 299AUT

Welser Turnverein 1862Kazemizad, Mina33. 1992 01:30,38 297AUT

Welser Turnverein 1862Knoll, Chiara45. 1993 01:37,30 238AUT

Welser Turnverein 1862Berthold, Melanie55. 1994 01:44,27 193AUT

Welser Turnverein 1862Schörkhuber, Nikola59. 1997 01:48,37 172AUT

Welser Turnverein 1862Perthold, Tabea69. 1996 02:07,28 106AUT

Welser Turnverein 1862Edtinger, Isabella 1995 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Welser Turnverein 1862Topf, Elisabeth 1992 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren
Welser Turnverein 1862Heftberger, Eva Maria3. 1991 01:20,39 422AUT

Jahrgang 1992
Welser Turnverein 1862Allinger, Stefanie4. 1992 01:21,92 399AUT

Welser Turnverein 1862Kazemizad, Mina7. 1992 01:30,38 297AUT

Welser Turnverein 1862Topf, Elisabeth 1992
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jahrgang 1993
Welser Turnverein 1862Wasner, Doris1. 1993 01:17,53 470AUT

Welser Turnverein 1862Zeilberger, Mira6. 1993 01:30,12 299AUT

Welser Turnverein 1862Knoll, Chiara9. 1993 01:37,30 238AUT

Jahrgang 1994
Welser Turnverein 1862Attenberger, Lisa1. 1994 01:17,33 474AUT

Welser Turnverein 1862Berthold, Melanie17. 1994 01:44,27 193AUT

Jahrgang 1995
Welser Turnverein 1862Kroiß, Lisa-Marie2. 1995 01:26,41 340AUT

Welser Turnverein 1862Wagner, Sarah3. 1995 01:28,92 312AUT

----
Welser Turnverein 1862Edtinger, Isabella 1995

Abgemeldet.
n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich - Jahrgang 1995 17:25 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Jahrgang 1996 und jünger
Welser Turnverein 1862Schörkhuber, Nikola6. 1997 01:48,37 172AUT

Welser Turnverein 1862Perthold, Tabea11. 1996 02:07,28 106AUT

Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich

Herren
Welser Turnverein 1862Pechlof, Sebastian5. 1993 01:10,16 454AUT

Welser Turnverein 1862Knoll, Mario7. 1991 01:11,83 423AUT

Welser Turnverein 1862Simicevic, Mateo11. 1993 01:18,06 330AUT

Welser Turnverein 1862Gusenbauer, Andreas12. 1992 01:18,22 328AUT

Welser Turnverein 1862Hoheneder, Stephan14. 1992 01:19,28 315AUT

Welser Turnverein 1862Jaksche, Philipp15. 1993 01:19,36 314AUT

Welser Turnverein 1862Fellinger, Dominik20. 1993 01:24,35 261AUT

Welser Turnverein 1862Perthold, Fabian24. 1993 01:27,47 234AUT

Welser Turnverein 1862Hofbauer, Stefan25. 1992 01:27,56 234AUT

Welser Turnverein 1862Wawra, Benedikt44. 1994 01:39,69 158AUT

Jugend
Welser Turnverein 1862Knoll, Mario4. 1991 01:11,83 423AUT

Jahrgang 1992
Welser Turnverein 1862Gusenbauer, Andreas1. 1992 01:18,22 328AUT

Welser Turnverein 1862Hoheneder, Stephan3. 1992 01:19,28 315AUT

Welser Turnverein 1862Hofbauer, Stefan6. 1992 01:27,56 234AUT

Jahrgang 1993
Welser Turnverein 1862Pechlof, Sebastian1. 1993 01:10,16 454AUT

Welser Turnverein 1862Simicevic, Mateo3. 1993 01:18,06 330AUT

Welser Turnverein 1862Jaksche, Philipp4. 1993 01:19,36 314AUT

Welser Turnverein 1862Fellinger, Dominik7. 1993 01:24,35 261AUT

Welser Turnverein 1862Perthold, Fabian8. 1993 01:27,47 234AUT

Jahrgang 1994
Welser Turnverein 1862Wawra, Benedikt10. 1994 01:39,69 158AUT

Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich

Damen
Welser Turnverein 1862Heftberger, Eva Maria18. 1991 00:33,53 395AUT

Welser Turnverein 1862Strigl, Christina23. 1993 00:34,37 367AUT
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Fortsetzung Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich - Damen 17:52 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Wettkampf 23 - 4x100m Freistil weiblich

Damen
Welser Turnverein 18621. Mannschaft3. 04:20,44 592OJRAUT

01:03,18 02:11,09
03:16,28 04:20,44

Raus, Alexandra
Attenberger, Lisa

1991
1994

Kloiber, Laura
Hoffmayr, Renate

1990
199201:05,19

01:07,91
01:04,16

--- 3. Abschnitt ---
Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich

Damen
Welser Turnverein 1862Strigl, Christina4. 1993 00:38,87 510AUT

Welser Turnverein 1862Kloiber, Laura5. 1990 00:38,90 509AUT

Wettkampf 26 - 50m Brust männlich

Herren
Welser Turnverein 1862Brugger, Nicolas12. 1994 00:39,15 347AUT

Welser Turnverein 1862Guggenberger, Philipp13. 1993 00:39,25 344AUT

Wettkampf 27 - 200m Schmetterling weiblich

Damen
Welser Turnverein 1862Raus, Alexandra

01:12,72 02:31,80
01:19,08

1. 1991 02:31,80 580AUT

Welser Turnverein 1862Hoffmayr, Renate
01:16,91 02:52,61

01:35,70

5. 1992 02:52,61 395AUT

Welser Turnverein 1862Allinger, Stefanie
01:28,48 03:03,92

01:35,44

6. 1992 03:03,92 326AUT

----
Welser Turnverein 1862Topf, Elisabeth 1992 nt

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Junioren
Welser Turnverein 1862Raus, Alexandra

01:12,72 02:31,80
01:19,08

1. 1991 02:31,80 580AUT

Jugend
Welser Turnverein 1862Hoffmayr, Renate

01:16,91 02:52,61
01:35,70

2. 1992 02:52,61 395AUT

Welser Turnverein 1862Allinger, Stefanie
01:28,48 03:03,92

01:35,44

3. 1992 03:03,92 326AUT
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Fortsetzung Wettkampf 27 - 200m Schmetterling weiblich - Jugend 10:18 Uhr

Protokoll 02.07.2006, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

----
Welser Turnverein 1862Topf, Elisabeth 1992 nt

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Wettkampf 28 - 200m Schmetterling männlich

Herren
Welser Turnverein 1862Simicevic, Mateo

01:21,32 03:02,27
01:40,95

8. 1993 03:02,27 252AUT

Schüler
Welser Turnverein 1862Simicevic, Mateo

01:21,32 03:02,27
01:40,95

3. 1993 03:02,27 252AUT

Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich

Damen
Welser Turnverein 1862Attenberger, Lisa6. 1994 01:05,12 571OSRAUT

Welser Turnverein 1862Hoffmayr, Renate7. 1992 01:05,41 563AUT

Welser Turnverein 1862Kloiber, Laura19. 1990 01:09,36 472AUT

Welser Turnverein 1862Wasner, Doris22. 1993 01:09,81 463AUT

Welser Turnverein 1862Heftberger, Eva Maria28. 1991 01:11,58 430AUT

Welser Turnverein 1862Kazemizad, Mina38. 1992 01:13,66 394AUT

Welser Turnverein 1862Wagner, Sarah58. 1995 01:17,36 340AUT

Welser Turnverein 1862Kroiß, Lisa-Marie64. 1995 01:18,83 322AUT

Welser Turnverein 1862Berthold, Melanie76. 1994 01:22,18 284AUT

Welser Turnverein 1862Knoll, Chiara77. 1993 01:22,26 283AUT

Welser Turnverein 1862Wippl, Anna92. 1995 01:31,54 205AUT

Welser Turnverein 1862Majer, Bianca98. 1994 01:34,89 184AUT

Welser Turnverein 1862Schörkhuber, Nikola102. 1997 01:44,39 138AUT

Welser Turnverein 1862Perthold, Tabea104. 1996 01:46,44 131AUT

Welser Turnverein 1862Edtinger, Isabella 1995 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Welser Turnverein 1862Topf, Elisabeth 1992 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren
Welser Turnverein 1862Kloiber, Laura7. 1990 01:09,36 472AUT

Welser Turnverein 1862Heftberger, Eva Maria12. 1991 01:11,58 430AUT

Jahrgang 1992
Welser Turnverein 1862Hoffmayr, Renate2. 1992 01:05,41 563AUT

Welser Turnverein 1862Kazemizad, Mina7. 1992 01:13,66 394AUT

Data processed by Visual WEK, Version 5.2006.515 - http://www.ec-munich.com Seite 11



Fortsetzung Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich - Jahrgang 1992 10:56 Uhr

Protokoll 02.07.2006, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Welser Turnverein 1862Topf, Elisabeth 1992
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jahrgang 1993
Welser Turnverein 1862Wasner, Doris1. 1993 01:09,81 463AUT

Welser Turnverein 1862Knoll, Chiara13. 1993 01:22,26 283AUT

Jahrgang 1994
Welser Turnverein 1862Attenberger, Lisa1. 1994 01:05,12 571OSRAUT

Welser Turnverein 1862Berthold, Melanie18. 1994 01:22,18 284AUT

Welser Turnverein 1862Majer, Bianca21. 1994 01:34,89 184AUT

Jahrgang 1995
Welser Turnverein 1862Wagner, Sarah3. 1995 01:17,36 340AUT

Welser Turnverein 1862Kroiß, Lisa-Marie4. 1995 01:18,83 322AUT

Welser Turnverein 1862Wippl, Anna11. 1995 01:31,54 205AUT

----
Welser Turnverein 1862Edtinger, Isabella 1995

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Jahrgang 1996 und jünger
Welser Turnverein 1862Schörkhuber, Nikola10. 1997 01:44,39 138AUT

Welser Turnverein 1862Perthold, Tabea12. 1996 01:46,44 131AUT

Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich

Herren
Welser Turnverein 1862Knoll, Mario16. 1991 01:01,55 483AUT

Welser Turnverein 1862Pechlof, Sebastian18. 1993 01:02,47 462AUT

Welser Turnverein 1862Hoheneder, Stephan30. 1992 01:05,60 399AUT

Welser Turnverein 1862Gusenbauer, Andreas32. 1992 01:07,27 370AUT

Welser Turnverein 1862Jaksche, Philipp39. 1993 01:09,99 329AUT

Welser Turnverein 1862Hofbauer, Stefan45. 1992 01:11,74 305AUT

Welser Turnverein 1862Perthold, Fabian48. 1993 01:12,54 295AUT

Welser Turnverein 1862Guggenberger, Philipp49. 1993 01:12,74 293AUT

Welser Turnverein 1862Fellinger, Dominik53. 1993 01:14,20 276AUT

Welser Turnverein 1862Brugger, Nicolas59. 1994 01:15,92 257AUT

Welser Turnverein 1862Wawra, Benedikt73. 1994 01:24,48 187AUT

Welser Turnverein 1862Hatzmann, Laurenz84. 1995 01:34,18 135AUT

Jugend
Welser Turnverein 1862Knoll, Mario6. 1991 01:01,55 483AUT
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Fortsetzung Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich - Jahrgang 1992 11:21 Uhr

Protokoll 02.07.2006, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Jahrgang 1992
Welser Turnverein 1862Hoheneder, Stephan6. 1992 01:05,60 399AUT

Welser Turnverein 1862Gusenbauer, Andreas7. 1992 01:07,27 370AUT

Welser Turnverein 1862Hofbauer, Stefan11. 1992 01:11,74 305AUT

Jahrgang 1993
Welser Turnverein 1862Pechlof, Sebastian2. 1993 01:02,47 462AUT

Welser Turnverein 1862Jaksche, Philipp5. 1993 01:09,99 329AUT

Welser Turnverein 1862Perthold, Fabian8. 1993 01:12,54 295AUT

Welser Turnverein 1862Guggenberger, Philipp9. 1993 01:12,74 293AUT

Welser Turnverein 1862Fellinger, Dominik10. 1993 01:14,20 276AUT

Jahrgang 1994
Welser Turnverein 1862Brugger, Nicolas8. 1994 01:15,92 257AUT

Welser Turnverein 1862Wawra, Benedikt12. 1994 01:24,48 187AUT

Jahrgang 1995
Welser Turnverein 1862Hatzmann, Laurenz5. 1995 01:34,18 135AUT

Wettkampf 31 - 200m Lagen weiblich

Damen
Welser Turnverein 1862Raus, Alexandra2. 1991 02:33,68 626AUT

Welser Turnverein 1862Wasner, Doris8. 1993 02:49,39 467AUT

Welser Turnverein 1862Strigl, Christina9. 1993 02:53,26 437AUT

Welser Turnverein 1862Allinger, Stefanie14. 1992 03:02,52 373AUT

Junioren
Welser Turnverein 1862Raus, Alexandra1. 1991 02:33,68 626AUT

Jahrgang 1992
Welser Turnverein 1862Allinger, Stefanie5. 1992 03:02,52 373AUT

Jahrgang 1993
Welser Turnverein 1862Wasner, Doris1. 1993 02:49,39 467AUT

Welser Turnverein 1862Strigl, Christina2. 1993 02:53,26 437AUT

Wettkampf 32 - 200m Lagen männlich

Herren
Welser Turnverein 1862Knoll, Mario6. 1991 02:32,97 468AUT

Welser Turnverein 1862Pechlof, Sebastian9. 1993 02:35,98 441AUT

Welser Turnverein 1862Hoheneder, Stephan14. 1992 02:39,35 414AUT

Welser Turnverein 1862Jaksche, Philipp20. 1993 02:47,78 355AUT
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Fortsetzung Wettkampf 32 - 200m Lagen männlich - Herren 11:56 Uhr

Protokoll 02.07.2006, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Welser Turnverein 1862Simicevic, Mateo22. 1993 02:50,56 337AUT

Welser Turnverein 1862Perthold, Fabian27. 1993 03:05,50 262AUT

Jugend
Welser Turnverein 1862Knoll, Mario4. 1991 02:32,97 468AUT

Jahrgang 1992
Welser Turnverein 1862Hoheneder, Stephan1. 1992 02:39,35 414AUT

Jahrgang 1993
Welser Turnverein 1862Pechlof, Sebastian1. 1993 02:35,98 441AUT

Welser Turnverein 1862Jaksche, Philipp3. 1993 02:47,78 355AUT

Welser Turnverein 1862Simicevic, Mateo5. 1993 02:50,56 337AUT

Welser Turnverein 1862Perthold, Fabian8. 1993 03:05,50 262AUT

Wettkampf 33 - 4x100m Lagen weiblich

Damen
Welser Turnverein 18621. Mannschaft1. 04:54,47 555AUT

01:16,12 02:39,06
03:50,05 04:54,47

Attenberger, Lisa
Raus, Alexandra

1994
1991

Strigl, Christina
Hoffmayr, Renate

1993
199201:10,99

01:22,94
01:04,42
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